g

..,JüTrèl

tt l*

Município da Ribeira Bravu

EDITAL N.o 169 12022

CONDICIONAMENTO RODOVIÁNTO _
RUA COMANDANTE CAMACÌIO DE FEITAS 1\." 239 _

CAMPANARIO
ATE t2/07 /2022

Rafael João Figueira Sousa, Vereador com o pelouro de Trânsito e prevenção

rodoviária, torna público que, é necessário proceder ao condicionamento temporário do

trânsito automóvel na Rua Comandante Camacho de Freitas N.o 239, freguesia de

Campanârio e concelho da Ribeira Brava, até ao próximo dia 12 de Julho do corrente

ano, por motivos de intervenção nos sistemas de abastecimento de água e de drenagem

de águas residuais, executada pela ARM-Aguas e Resíduos da Madeira, S.A.

Lamentando qualquer inconveniente, agradecemos, desde já,, a vossa

colaboração e compreensão pelos incómodos causados.

Paços do Concelho da Ribeira Brava, I I de Julho de 2022

O Vereador*,

J de Sousa)

*Com competências delegadas e subdelegadas por despacho de 25 de Outubro de202l, publicado pelo Edital 287/2021

ttt
Ruado Visconde, N' 56 9350-213 Ribeira Brava Madeira Portugfll

Telef:291952548 Fax:291952182 NIF:511236417
emails:seral@cm-ribeirabravfl,nt ll/ebsite:www.cm-riheirabravupt